
1

VÝZVA A ZADÁVACÍ PODMÍNKY K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU ZADÁVANÉ
ANALOGICKY DLE § 31 ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, VE
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ (DÁLE TAKÉ JEN „ZÁKON“)

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Název veřejné zakázky: Stavba dřevěného chlívku včetně betonového podloží v areálu
Vrchbělá pod Bezdězem

Druh zadávacího řízení: VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU
Evidenční číslo VZ:
Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_1094.html

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Název:
Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková
organizace (dále jen SCCR)

Sídlo: Husova 156/21, Praha 1 Staré Město, PSČ 110 00
IČO: 06097758
DIČ: CZ06097758
Osoba oprávněná jednat
jménem či za zadavatele:

Marek Černoch, pověřen řízením organizace

Kontaktní osoba: Ing. Jana Šubrtová
E-mail: jana.subrtova@sccr.cz

Veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen „veřejná zakázka“) je zadávána dle ustanovení § 27 a § 31
zákona.

3. ZÁKLADNÍ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

3.1 Výběrové řízení
Veřejná zakázka s názvem „Stavba dřevěného chlívku včetně betonového podloží v areálu Vrchbělá pod
Bezdězem“ je veřejnou zakázkou malého rozsahu prioritně na dodávky a stavební práce včetně
poskytnutí souvisejících služeb (dále jen „Veřejná zakázka“). Veřejná zakázka je zadávána v otevřeném
výběrovém řízení analogicky dle ZZVZ.
Veřejná zakázka je v souladu s § 31 zákona zadávána mimo režim zákona. Obsahuje-li tato zadávací
dokumentace odkaz na zákon, použije se příslušné ustanovení zákona analogicky. To však neznamená,
že Zadavatel zadává Veřejnou zakázku v režimu zákona.
3.2 Účel Veřejné zakázky
Účelem veřejné zakázky je uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s jedním vybraným
dodavatelem, na jejímž základě bude pro Zadavatele vybudován jeden dřevěný chlívek včetně
betonového podloží.
3.3 Předmět plnění Veřejné zakázky
Předmětem této Veřejné zakázky je realizace dodávky a stavebních prací včetně souvisejících služeb.
Jedná se o demontáž stávajícího dřevěného chlívku, výstavbu betonového podloží pro stavbu nového
dřevěného chlívku a samotnou stavbu nového dřevěného chlívku. Předmětem plnění tedy budou
zejména tyto činnosti:

- Demontáž stávajícího dřevěného chlívku včetně střechy z bitumenové desky

- Nákup materiálu na betonové podloží a dřevěný chlívek a střechu z trapézového plechu

- Stavba betonového podloží pod dřevěný chlívek

- Montáž/stavba nového dřevěného chlívku včetně střechy
1

VÝZVA A ZADÁVACÍ PODMÍNKY K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU ZADÁVANÉ
ANALOGICKY DLE § 31 ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, VE
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ (DÁLE TAKÉ JEN „ZÁKON“)

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Název veřejné zakázky: Stavba dřevěného chlívku včetně betonového podloží v areálu
Vrchbělá pod Bezdězem

Druh zadávacího řízení: VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU
Evidenční číslo VZ:
Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_1094.html

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Název:
Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková
organizace (dále jen SCCR)

Sídlo: Husova 156/21, Praha 1 Staré Město, PSČ 110 00
IČO: 06097758
DIČ: CZ06097758
Osoba oprávněná jednat
jménem či za zadavatele:

Marek Černoch, pověřen řízením organizace

Kontaktní osoba: Ing. Jana Šubrtová
E-mail: jana.subrtova@sccr.cz

Veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen „veřejná zakázka“) je zadávána dle ustanovení § 27 a § 31
zákona.

3. ZÁKLADNÍ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

3.1 Výběrové řízení
Veřejná zakázka s názvem „Stavba dřevěného chlívku včetně betonového podloží v areálu Vrchbělá pod
Bezdězem“ je veřejnou zakázkou malého rozsahu prioritně na dodávky a stavební práce včetně
poskytnutí souvisejících služeb (dále jen „Veřejná zakázka“). Veřejná zakázka je zadávána v otevřeném
výběrovém řízení analogicky dle ZZVZ.
Veřejná zakázka je v souladu s § 31 zákona zadávána mimo režim zákona. Obsahuje-li tato zadávací
dokumentace odkaz na zákon, použije se příslušné ustanovení zákona analogicky. To však neznamená,
že Zadavatel zadává Veřejnou zakázku v režimu zákona.
3.2 Účel Veřejné zakázky
Účelem veřejné zakázky je uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s jedním vybraným
dodavatelem, na jejímž základě bude pro Zadavatele vybudován jeden dřevěný chlívek včetně
betonového podloží.
3.3 Předmět plnění Veřejné zakázky
Předmětem této Veřejné zakázky je realizace dodávky a stavebních prací včetně souvisejících služeb.
Jedná se o demontáž stávajícího dřevěného chlívku, výstavbu betonového podloží pro stavbu nového
dřevěného chlívku a samotnou stavbu nového dřevěného chlívku. Předmětem plnění tedy budou
zejména tyto činnosti:

- Demontáž stávajícího dřevěného chlívku včetně střechy z bitumenové desky

- Nákup materiálu na betonové podloží a dřevěný chlívek a střechu z trapézového plechu

- Stavba betonového podloží pod dřevěný chlívek

- Montáž/stavba nového dřevěného chlívku včetně střechy

WZVA A ZADAVAci PODMiNKY K VEREJNE ZAKAZCE MALEHO ROZSAHU ZADAVANE
ANALOGICKY DLE § 31 ZAKONA é. 134/2016 33., o ZADAVANi VEREJNYCH ZAKAZEK, VE
ZNENi POZDEJSiCH PREDPISU (DALE TAKE JEN ,,ZAKON“)

1. NAZEV VEREJNE ZAKAZKY

Nézev veFejné zakézky: Stavba df'evéného chlivku véetné betonového podloii v areélu
Vrchbélé pod Bezdézem

Druh zadévaciho Fl’zenl': VEREJNA ZAKAZKA MALEHO ROZSAHU
Evideném’ él'slo VZ:
Adresa profilu zadavatele: https://zakazkv.kr-stredoceskv.cz/profile display 1094.htm|

2. IDENTIFIKAéNi UDAJE ZADAVATELE

Stf'edoéeské centréla cestovniho ruchu, pf'ispévkové
Nazev. organizace (déle jen SCCR)
SI’dlo: Husova 156/21, Praha 1 Staré Mésto, PSC 110 00

ICO: 06097758
DIC: 0206097758
Osoba oprévnéné jednat
. , ,. Marek Cernoch, povéfen Fizenl'm organizace
Jmenem Cl za zadavatele:
Kontaktnl' osoba: Ing. Jana Subrtové
E-mail: jana.subrtova@sccr.cz

VeFejné zakézka malého rozsahu (déle jen ,,vefejné zakézka“) je zadévéna dle ustanovenl' § 27 a § 31
zékona.

3. ZAKLADNi INFORMACE O VEREJNE ZAKAZCE

3.1 VYbérové Fizeni

VeFejné zakézka s nézvem ,,Stavba dfevéného chll'vku véetné betonového podloil' v areélu Vrchbélé pod
Bezdézem” je veFejnou zakézkou malého rozsahu prioritné na dodévky a stavebm’ préce véetné
poskytnutl' souvisejl'cich sluieb (déle jen ,,Vefejné zakézka“). Vefejné zakézka je zadévéna v otevFeném
vybérovém Fizenl' analogicky dle ZZVZ.

VeFejné zakézka je v souladu 3 § 31 zékona zadévéna mimo reZim zékona. Obsahuje-Ii tato zadévaci
dokumentace odkaz na zékon, pouZije se pFI'sluéné ustanovem’ zékona analogicky. To véak neznamené,
2e Zadavatel zadévé Vefejnou zakézku v reZimu zékona.

3.2 Uéel Vef'ejné zakézky
Uéelem veFejné zakézky je uzavfem’ smlouvy na plnénl' veFejné zakézky sjednl'm vybranym
dodavatelem, na jejl'mi zékladé bude pro Zadavatele vybudovén jeden dFevény chll'vek véetné
betonového podloil'.

3.3 Pfedmét plnéni Vef'ejné zakézky

PFedmétem této Vefejné zakézky je realizace dodévky a stavebm’ch praci véetné souvisejl'cich sluZeb.
Jedné se 0 demontéi stévajiciho dFevéného chll'vku, vystavbu betonového podloZI' pro stavbu nového
dfevéného chll'vku a samotnou stavbu nového dFevéného chll'vku. Pfedmétem plném’ tedy budou
zejména tyto éinnosti:

- Demontéi stévajl'ciho dFevéného chll'vku véetné stFechy z bitumenové desky

- Nékup materiélu na betonové podloZI' a dfevény chll'vek a stFechu z trapézového plechu

- Stavba betonového podloil' pod dfevény chll'vek

- Montéi/stavba nového dfevéného chll'vku véetné stFechy
1

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_1094.html
mailto:jana.subrtova@sccr.cz


2

- Stavba přístupového chodníku k chlívku

Likvidaci materiálu vzniklého demontáží původního starého dřevěného chlívku včetně střechy zajistí
zadavatel na vlastní náklady.
Chlívek bude přepažen na dvě části s dvěma vstupními otvory bez dveří.
Detailní informace o předmětu plnění Veřejné zakázky obsahuje závazný návrh smlouvy na plnění
Veřejné zakázky (příloha č. 1 této zadávací dokumentace), výkaz výměr (příloha č. 4 této zadávací
dokumentace) a dále technická specifikace (příloha č. 5 této zadávací dokumentace) a projektová
dokumentace (příloha č. 6 této zadávací dokumentace). Realizace proběhne sice mimo sezonu, ale za
plného provozu daného objektu/ zoo. Za tímto účelem musí být realizace zakázky přizpůsobena ve
výkonu samotných prací a harmonogramu tak, aby nedošlo k omezení provozu objektu/zoo.
V případě, že popis předmětu plnění obsahuje požadavky nebo odkazy na určité dodavatele, nebo na
patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu,
umožňuje zadavatel použití i jiných, kvalitativně a technicky rovnocenných řešení, které naplní
zadavatelem požadovanou funkcionalitu.
3.4 Klasifikace předmětu Veřejné zakázky

kód CPV: název:
45000000-7 Stavební práce
45300000-0 Stavební montážní práce
45450000-6 Ostatní dokončovací stavební činnosti

3.5 Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky
Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky byla stanovena analogicky na základě § 16 zákona a činí:
Předpokládaná hodnota celé Veřejné zakázky: 190 000,00 Kč bez DPH

39 000,00 Kč DPH
229 000,00 Kč včetně DPH

Předpokládaná hodnota je hodnotou maximální a nepřekročitelnou a v této hodnotě je zahrnuta hodnota
všech plnění, která mohou vyplývat ze smlouvy na Veřejnou zakázku.

Účastník, který předloží nabídku s vyšší nabídkovou celkovou cenou, než je stanovená předpokládaná
maximální hodnota Veřejné zakázky, bude z další účasti ve výběrovém řízení vyloučen.

3.6 Doba plnění
Předpokládané zahájení plnění: ode dne následujícího po uzavření smlouvy a předání předmětu
díla/staveniště
Předpokládané ukončení plnění: do 50- ti kalendářních dní ode dne doručení výzvy k plnění, nejpozději
však do 30. 12. 2021 (ukončení prací s předáním díla), eventuelně při uplatnění vyhrazené změny
závazku dle čl. 7.3. této zadávací dokumentace do doby, která bude mezi zadavatelem a vybraným
dodavatelem dohodnuta. Celková doba plnění však nesmí překročit 50 kalendářních dní.
Smlouva na plnění Veřejné zakázky bude uzavřena bezodkladně po výběru nejvhodnější nabídky.

3.7 Místo plnění
Místem plnění Veřejné zakázky je objekt ve sportovně rekreačním areálu Vrchbělá 1560, 294 21 Bělá
pod Bezdězem, GPS: 50° 31' 29.9" N 14° 46' 22.7" E (50.524789, 14.773468) a zároveň je uvedeno v
závazném návrhu smlouvy na plnění Veřejné zakázky (příloha č. 1 této zadávací dokumentace).
3.8 Prohlídka místa plnění
Zadavatel umožní dodavatelům, kteří mají zájem o podání nabídky na Veřejnou zakázku, prohlídku místa
plnění. Prohlídka místa plnění se bude konat:
Dne: 21. 10. 2021 od 10:00 hodin
na adrese: Hotel Relax, Vrchbělá 1560, 294 21 Bělá pod Bezdězem, GPS: 50° 31' 29.9" N 14° 46'
22.7" E (50.524789, 14.773468)
kontaktní osoba: Petra Marešová, email: petra.maresova@sccr.cz

2

- Stavba přístupového chodníku k chlívku

Likvidaci materiálu vzniklého demontáží původního starého dřevěného chlívku včetně střechy zajistí
zadavatel na vlastní náklady.
Chlívek bude přepažen na dvě části s dvěma vstupními otvory bez dveří.
Detailní informace o předmětu plnění Veřejné zakázky obsahuje závazný návrh smlouvy na plnění
Veřejné zakázky (příloha č. 1 této zadávací dokumentace), výkaz výměr (příloha č. 4 této zadávací
dokumentace) a dále technická specifikace (příloha č. 5 této zadávací dokumentace) a projektová
dokumentace (příloha č. 6 této zadávací dokumentace). Realizace proběhne sice mimo sezonu, ale za
plného provozu daného objektu/ zoo. Za tímto účelem musí být realizace zakázky přizpůsobena ve
výkonu samotných prací a harmonogramu tak, aby nedošlo k omezení provozu objektu/zoo.
V případě, že popis předmětu plnění obsahuje požadavky nebo odkazy na určité dodavatele, nebo na
patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu,
umožňuje zadavatel použití i jiných, kvalitativně a technicky rovnocenných řešení, které naplní
zadavatelem požadovanou funkcionalitu.
3.4 Klasifikace předmětu Veřejné zakázky

kód CPV: název:
45000000-7 Stavební práce
45300000-0 Stavební montážní práce
45450000-6 Ostatní dokončovací stavební činnosti

3.5 Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky
Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky byla stanovena analogicky na základě § 16 zákona a činí:
Předpokládaná hodnota celé Veřejné zakázky: 190 000,00 Kč bez DPH

39 000,00 Kč DPH
229 000,00 Kč včetně DPH

Předpokládaná hodnota je hodnotou maximální a nepřekročitelnou a v této hodnotě je zahrnuta hodnota
všech plnění, která mohou vyplývat ze smlouvy na Veřejnou zakázku.

Účastník, který předloží nabídku s vyšší nabídkovou celkovou cenou, než je stanovená předpokládaná
maximální hodnota Veřejné zakázky, bude z další účasti ve výběrovém řízení vyloučen.

3.6 Doba plnění
Předpokládané zahájení plnění: ode dne následujícího po uzavření smlouvy a předání předmětu
díla/staveniště
Předpokládané ukončení plnění: do 50- ti kalendářních dní ode dne doručení výzvy k plnění, nejpozději
však do 30. 12. 2021 (ukončení prací s předáním díla), eventuelně při uplatnění vyhrazené změny
závazku dle čl. 7.3. této zadávací dokumentace do doby, která bude mezi zadavatelem a vybraným
dodavatelem dohodnuta. Celková doba plnění však nesmí překročit 50 kalendářních dní.
Smlouva na plnění Veřejné zakázky bude uzavřena bezodkladně po výběru nejvhodnější nabídky.

3.7 Místo plnění
Místem plnění Veřejné zakázky je objekt ve sportovně rekreačním areálu Vrchbělá 1560, 294 21 Bělá
pod Bezdězem, GPS: 50° 31' 29.9" N 14° 46' 22.7" E (50.524789, 14.773468) a zároveň je uvedeno v
závazném návrhu smlouvy na plnění Veřejné zakázky (příloha č. 1 této zadávací dokumentace).
3.8 Prohlídka místa plnění
Zadavatel umožní dodavatelům, kteří mají zájem o podání nabídky na Veřejnou zakázku, prohlídku místa
plnění. Prohlídka místa plnění se bude konat:
Dne: 21. 10. 2021 od 10:00 hodin
na adrese: Hotel Relax, Vrchbělá 1560, 294 21 Bělá pod Bezdězem, GPS: 50° 31' 29.9" N 14° 46'
22.7" E (50.524789, 14.773468)
kontaktní osoba: Petra Marešová, email: petra.maresova@sccr.cz

- Stavba pfl'stupového chodnl'ku k chII'vku

Likvidaci materiélu vzniklého demontéZI' pflvodniho starého dfevéného chII'vku véetné stFechy zajistl'
zadavatel na vlastnl' néklady.

Chll'vek bude pFepaZen na dvé éésti s dvéma vstupnl'mi otvory bez dvefi.

Detailnl' informace o pfedmétu plnénl' Vefejné zakézky obsahuje zévazny névrh smlouvy na plnénl'
VeFejné zakézky (pfl’loha 6. 1 této zadévaci dokumentace), vykaz vyimér (pfl’loha 6. 4 této zadévaci
dokumentace) a déle technické specifikace (pfl'loha ('2. 5 této zadévaci dokumentace) a projektové
dokumentace (pfiloha ('2. 6 této zadévaci dokumentace). Realizace probéhne sice mimo sezonu, ale za
plného provozu daného objektu/ zoo. Za tI'mto Uéelem musi byt realizace zakézky pfizpflsobena ve
vykonu samotm'Ich praci a harmonogramu tak, aby nedoélo k omezenl' provozu objektu/zoo.

V pfl’padé, 2e popis pfedmétu plnénl' obsahuje poZadavky nebo odkazy na uréité dodavatele, nebo na
patenty na vynélezy, uZitné vzory, prflmyslové vzory, ochranné znémky nebo oznaéem’ pflvodu,
umoZr'Iuje zadavatel pouZitI' i jiny/ch, kvalitativné atechnicky rovnocennych Feéem’, které naplnl'
zadavatelem poiadovanou funkcionalitu.

3.4 Klasifikace pf'edmétu Vef'ejné zakézky

kéd CPV: nézev:
45000000-7 Stavebnl' préce
45300000-0 Stavebnl' montéim’ préce
45450000-6 Ostatnl' dokonéovaci stavebnl' éinnosti

3.5 Pfedpoklédané hodnota Vef'ejné zakézky

PFedpoklédané hodnota Vefejné zakézky byla stanovena analogicky na zékladé § 16 zékona a éinl':

PFedpoklédané hodnota celé Vefejné zakézky: 190 000,00 Kc“: bez DPH
39 000,00 Kc“: DPH

229 000,00 Kc“: véetné DPH

PFedpoklédané hodnota je hodnotou maximélm’ a nepFekroéitelnou a v této hodnotéje zahrnuta hodnota
véech plném’, které mohou vyplat ze smlouvy na VeFejnou zakézku.

Uéastm’k, ktery pFedloiI' nabl'dku s vyéél' nabl'dkovou celkovou cenou, neZ je stanovené pfedpoklédané
maximélm’ hodnota Vefejné zakézky, bude z dalél' Uéasti ve vybérovém Fizenl' vylouéen.

3.6 Doba plnéni

PFedpoklédané zahéjenl' plnénl': ode dne nésledujl'ciho po uzavfenl' smlouvy a pfedém’ pfedmétu
diIa/staveniété

PFedpoklédané ukonéenl' plnénl': do 50- ti kalendéFnich dm’ ode dne doruéem’ vyzvy k plnénl', nejpozdéji
véak do 30. 12. 2021 (ukonéem’ praci s pfedém’m dila), eventuelné pFi uplatném’ vyhrazené zmény
zévazku dle él. 7.3. této zadévaci dokumentace do doby, které bude mezi zadavatelem a vybranym
dodavatelem dohodnuta. Celkové doba plnénl' véak nesml' pfekroéit 50 kalendéfnich a'.

Smlouva na plnénl' Vefejné zakézky bude uzavFena bezodkladné po vybéru nejvhodnéjél' nabl'dky.

3.7 Misto plnéni

Mistem plnénl' Vefejné zakézky je objekt ve sportovné rekreaénl'm areélu Vrchbélé 1560, 294 21 Bélé
pod Bezdézem, GPS: 50° 31' 29.9" N 14° 46' 22.7" E (50.524789, 14.773468) a zérovefi je uvedeno v
zévazne’m névrhu smlouvy na plnénl' Vefejné zakézky (pfl’loha c':. 1 této zadévaci dokumentace).

3.8 Prohlidka mista plnéni

Zadavatel umoZnI' dodavatelfim, kteFI' majl' zéjem 0 podénl' nabl'dky na VeFejnou zakézku, prohll'dku mista
plném’. Prohll'dka mista plnénl' se bude konat:
Dne:21. 10.2021 od 10:00 hodin
na adrese: Hotel Relax, Vrchbélé 1560, 294 21 Bélé pod Bezdézem, GPS: 50° 31' 29.9" N 14° 46'
22.7" E (50.524789, 14.773468)
kontaktnl' osoba: Petra Mareéové, email: Qetra.maresova@sccr.cz

mailto:petra.maresova@sccr.cz


3

Zadavatel žádá případné zájemce o prohlídku místa plnění, aby svoji účast na prohlídce místa plnění
předem potvrdili kontaktní osobě zadavatele. V případě nepotvrzení účasti žádného zájemce si
zadavatel vyhrazuje právo nekonat prohlídku místa plnění.
Veškerá sdělení poskytnutá v průběhu prohlídky místa plnění mají pouze nezávazný informativní
charakter a nejsou součástí zadávacích podmínek Veřejné zakázky. V případě jakéhokoli dotazu bude
dodavatel postupovat analogicky podle § 98 zákona (vysvětlení zadávacích podmínek).
Za jednoho dodavatele se mohou prohlídky místa plnění účastnit nejvýše 2 osoby.

Zadavatel nebude v průběhu prohlídky místa plnění zodpovídat žádné dotazy účastníků prohlídky místa
plnění, případné dotazy musí účastníci prohlídky místa plnění adresovat Zadavateli formou žádosti o
vysvětlení zadávací dokumentace ve smyslu odst. 9.1 této zadávací dokumentace.

3.9 Závaznost požadavků zadavatele
Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v jejích přílohách
vymezují závazné požadavky Zadavatele na plnění této Veřejné zakázky, není-li uvedeno jinak. Tyto
požadavky jsou dodavatelé povinni plně a bezvýhradně dodržet při zpracování své nabídky. Nedodržení
závazných požadavků Zadavatele bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek, jehož
následkem může být vyloučení účastníka z výběrového řízení.

3.10 Přístup k zadávací dokumentaci
Zadávací dokumentaci poskytuje Zadavatel veřejně ke stažení na profilu Zadavatele:
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_1094.html
Veškeré náklady spojené se zpracováním nabídky a účastí ve výběrovém řízení nese dodavatel, který
není oprávněn požadovat jejich proplacení po Zadavateli. Poskytnutí zadávací dokumentace je
bezplatné.

3.11 Odpovědné zadávání

V souladu s ustanovením § 6 zákona 134/2016 zadavatel před vyhlášením veřejné zakázky zvážil
možné dopady do sociální a ekologické oblasti a v souladu s tím umožňuje účast i malých a středních
podniků tím, že nepožaduje v rámci nastavení požadavků na technickou kvalifikaci referenční zakázky.

Zadavatel dále požaduje, aby dodavatel v rámci své nabídky čestně prohlásil, že:

Zajistí dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména odměňování, pracovní
dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy. Dodavatel se dále zavazuje, že všechny osoby,
které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru
pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.

Zadavatel požaduje, aby se dodavatel, s ohledem na ochranu životního prostředí, zavázal k minimální
produkci všech druhů odpadů, vzniklých v souvislosti s realizací díla. V případě jejich vzniku bude
přednostně a v co největší míře usilovat o jejich další využití, recyklaci a další ekologicky šetrná řešení,
a to i nad rámec povinností stanovených zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech.

Za tímto účelem lze využít vzoru uvedeného v Příloze č.3 této zadávací dokumentace.

4. KVALIFIKACE DODAVATELŮ

4.1 Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace
Zadavatel stanovil požadavky na kvalifikaci analogicky k požadavkům uvedeným v § 73 zákona.
Kvalifikovaným pro splnění Veřejné zakázky je dodavatel, který:
a) splní základní způsobilosti ve smyslu § 74 a násl. zákona, v rozsahu dle odst. 4.2 této zadávací

dokumentace;
b) splní profesní způsobilosti ve smyslu § 77 zákona, v rozsahu dle odst. 4.3 této zadávací

dokumentace;

3

Zadavatel žádá případné zájemce o prohlídku místa plnění, aby svoji účast na prohlídce místa plnění
předem potvrdili kontaktní osobě zadavatele. V případě nepotvrzení účasti žádného zájemce si
zadavatel vyhrazuje právo nekonat prohlídku místa plnění.
Veškerá sdělení poskytnutá v průběhu prohlídky místa plnění mají pouze nezávazný informativní
charakter a nejsou součástí zadávacích podmínek Veřejné zakázky. V případě jakéhokoli dotazu bude
dodavatel postupovat analogicky podle § 98 zákona (vysvětlení zadávacích podmínek).
Za jednoho dodavatele se mohou prohlídky místa plnění účastnit nejvýše 2 osoby.

Zadavatel nebude v průběhu prohlídky místa plnění zodpovídat žádné dotazy účastníků prohlídky místa
plnění, případné dotazy musí účastníci prohlídky místa plnění adresovat Zadavateli formou žádosti o
vysvětlení zadávací dokumentace ve smyslu odst. 9.1 této zadávací dokumentace.

3.9 Závaznost požadavků zadavatele
Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v jejích přílohách
vymezují závazné požadavky Zadavatele na plnění této Veřejné zakázky, není-li uvedeno jinak. Tyto
požadavky jsou dodavatelé povinni plně a bezvýhradně dodržet při zpracování své nabídky. Nedodržení
závazných požadavků Zadavatele bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek, jehož
následkem může být vyloučení účastníka z výběrového řízení.

3.10 Přístup k zadávací dokumentaci
Zadávací dokumentaci poskytuje Zadavatel veřejně ke stažení na profilu Zadavatele:
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_1094.html
Veškeré náklady spojené se zpracováním nabídky a účastí ve výběrovém řízení nese dodavatel, který
není oprávněn požadovat jejich proplacení po Zadavateli. Poskytnutí zadávací dokumentace je
bezplatné.

3.11 Odpovědné zadávání

V souladu s ustanovením § 6 zákona 134/2016 zadavatel před vyhlášením veřejné zakázky zvážil
možné dopady do sociální a ekologické oblasti a v souladu s tím umožňuje účast i malých a středních
podniků tím, že nepožaduje v rámci nastavení požadavků na technickou kvalifikaci referenční zakázky.

Zadavatel dále požaduje, aby dodavatel v rámci své nabídky čestně prohlásil, že:

Zajistí dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména odměňování, pracovní
dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy. Dodavatel se dále zavazuje, že všechny osoby,
které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru
pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.

Zadavatel požaduje, aby se dodavatel, s ohledem na ochranu životního prostředí, zavázal k minimální
produkci všech druhů odpadů, vzniklých v souvislosti s realizací díla. V případě jejich vzniku bude
přednostně a v co největší míře usilovat o jejich další využití, recyklaci a další ekologicky šetrná řešení,
a to i nad rámec povinností stanovených zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech.

Za tímto účelem lze využít vzoru uvedeného v Příloze č.3 této zadávací dokumentace.

4. KVALIFIKACE DODAVATELŮ

4.1 Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace
Zadavatel stanovil požadavky na kvalifikaci analogicky k požadavkům uvedeným v § 73 zákona.
Kvalifikovaným pro splnění Veřejné zakázky je dodavatel, který:
a) splní základní způsobilosti ve smyslu § 74 a násl. zákona, v rozsahu dle odst. 4.2 této zadávací

dokumentace;
b) splní profesní způsobilosti ve smyslu § 77 zákona, v rozsahu dle odst. 4.3 této zadávací

dokumentace;

Zadavatel Zédé pfl’padné zéjemce o prohll'dku mista plném’, aby svoji Uéast na prohll'dce mista plnénl'
pfedem potvrdili kontaktnl' osobé zadavatele. V pFI'padé nepotvrzem’ Uéasti iédného zéjemce si
zadavatel vyhrazuje prévo nekonat prohll'dku mista plném’.
Veékeré sdélem’ poskytnuté v prfibéhu prohll'dky mista plnénl' majl' pouze nezévazny informativnl'
charakter a nejsou souééstl' zadévacich podml'nek Vefejné zakézky. V pfl’padé jakéhokoli dotazu bude
dodavatel postupovat analogicky podle § 98 zékona (vysvétlem’ zadévacich podml'nek).
Za jednoho dodavatele se mohou prohll'dky mista plnénl' Uéastnit nejvyée 2 osoby.

Zadavatel nebude v prfibéhu prohll'dky mista plnénl' zodpovidat iédné dotazy L'Jéastnl'kl‘] prohll'dky mista
plném’, pfl’padné dotazy musi Uéastnici prohll'dky mista plnénl' adresovat Zadavateli formou iédosti 0
vysvétlem’ zadévaci dokumentace ve smyslu odst. 9.1 této zadévaci dokumentace.

3.9 Zévaznost poiadavkl‘] zadavatele

Informace a Udaje uvedené v jednotlivych ééstech této zadévaci dokumentace a vjejl'ch pfilohéch
vymezujl' zévazné poiadavky Zadavatele na plnénl' této Vefejné zakézky, neni-Ii uvedeno jinak. Tyto
poiadavkyjsou dodavatelé povinni plné a bezvyhradné doeet pFi zpracovém’ své nabl'dky. Nedoeem’
zévaznych poiadavkfl Zadavatele bude povaZovéno za nesplném’ zadévacich podml'nek, jehoZ
nésledkem mL‘JZe byt vylouéem’ afiastnika z vybérového fizem’.

3.10 Pfistup k zadévaci dokumentaci

Zadévaci dokumentaci poskytuje Zadavatel vefejné ke staienl' na profilu Zadavatele:

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile display 1094.htm|

Veékeré néklady spojené se zpracovénl'm nabl'dky a L'Jéastl' ve vybérovém Fizem’ nese dodavatel, ktery
nenl' oprévnén poiadovat jejich proplacenl' po Zadavateli. Poskytnutl' zadévaci dokumentace je
bezplatné.

3.11 Odpovédné zadévéni

V souladu s ustanovenim § 6 zékona 134/2016 zadavatel pFed vyhlééem’m veFejné zakézky zvéZil
moine’ dopady do sociélnl' a ekologické oblasti a v souladu 3 mm umoifiuje fléast i malflch a stfednich
podnikl‘] tl'm, 2e nepoZaduje v rémci nastavenl' poZadavkl‘J na technickou kvalifikaci referenénl' zakézky.

Zadavatel déle poZaduje, aby dodavatel v rémci své nabl'dky éestné prohlésil, 2e:

Zajistl' doeovém’ veékerych prévnl'ch pFedpiSL‘] vfléi svym pracovm’kflm, zejména odméfiovéni, pracovnl'
dobu, dobu odpoéinku mezi sménami, placené pfeséasy. Dodavatel se déle zavazuje, 2e véechny osoby,
které se na plnénl' zakézky budou podI'Iet, jsou vedeny v pFI'sluénYCh registrech, napfiklad v registru
pojiéténcfl CSSZ a majl' pfl'sluéné povolenl' k pobytu v CR.
Zadavatel poiaduje, aby se dodavatel, s ohledem na ochranu Zivotnl'ho prostFedI', zavézal k minimélm’
produkci véech druhL‘] odpadl‘], vzniklych v souvislosti s realizaci dI’Ia. V ph’padé jejich vzniku bude
pfednostné a v co nejvétél' mI'Fe usilovat o jejich dalél' vyuZitI', recyklaci a dalél' ekologicky éetrné Feéem’,
a to i nad rémec povinnostl' stanovenych zékonem é. 541/2020 8b., 0 odpadech.

Za tl'mto Uéelem Ize vyuZI't vzoru uvedeného v Pfiloze 6.3 této zadévaci dokumentace.

4. KVALIFIKACE DODAVATELU

4.1 Obecné ustanoveni o prokazovéni kvalifikace

Zadavatel stanovil poiadavky na kvalifikaci analogicky k poiadavkflm uvedenym v § 73 zékona.

Kvalifikovanym pro splném’ Vefejné zakézkyje dodavatel, ktery:

a) splnl' zékladni zpflsobilosti ve smyslu § 74 a nésl. zékona, v rozsahu dle odst. 4.2 této zadévaci
dokumentace;

b) splnl' profesni zpflsobilosti ve smyslu § 77 zékona, v rozsahu dle odst. 4.3 této zadévaci
dokumentace;

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_1094.html


4

c) splní technickou kvalifikaci ve smyslu § 79 a násl. zákona, v rozsahu dle odst. 4.4 této
zadávací dokumentace.

4.2 Základní způsobilost
Dodavatel je povinen prokázat základní způsobilost v rozsahu dle písm. a) až e) ustanovení § 74 odst.
1 zákona. Ustanovení § 74 odst. 2 a 3 zákona se aplikují obdobně.

Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti ke dni podání nabídky předložením čestného
prohlášení. Vzor čestného prohlášení je nedílnou součástí této výzvy (Příloha č. 3) a musí být podepsán
osobou oprávněnou zastupovat dodavatele.

Analogicky dle ustanovení § 45 odst. 1 ZZVZ může Zadavatel postupem dle § 46 odst. 1 ZZVZ požadovat
předložení originálu nebo ověřené kopie dokladu.

4.3 Profesní způsobilost
Dodavatel je povinen prokázat profesní způsobilost ve vztahu k České republice analogicky dle § 77
zákona předložením:

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové
evidence vyžaduje a

b) předložením dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu Veřejné
zakázky, a to alespoň v následujících činnostech:
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, truhlářství, podlahářství
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ke dni podání nabídky předložením čestného
prohlášení a předložením kopií dokladů k prokázání kvalifikace. Vzor čestného prohlášení je nedílnou
součástí této výzvy (Příloha č. 3) a musí být podepsán osobou oprávněnou zastupovat dodavatele.

Analogicky dle ustanovení § 45 odst. 1 ZZVZ může Zadavatel postupem dle § 46 odst. 1 ZZVZ požadovat
předložení originálu nebo ověřené kopie dokladu.

4.4 Technická kvalifikace
Zadavatel nepožaduje prokázání technické kvalifikace v této veřejné zakázce.
4.5 Společná ustanovení o prokázání kvalifikace
4.5.1 Pravost a stáří dokumentů
Doklady prokazující základní a profesní způsobilost podle této zadávací dokumentace musí prokazovat
splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího
řízení (tj. před uveřejněním výzvy k podání nabídky).

Je-li Zadavatelem vyžadováno čestné prohlášení, musí být ze strany dodavatele podepsáno statutárním
orgánem nebo jinou osobou prokazatelně oprávněnou jednat za dodavatele; v takovém případě doloží
dodavatel toto oprávnění v originálu či ověřené kopii v nabídce.

Dodavatel je oprávněn předložit kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Analogicky k § 86 odst.
3 zákona je vybraný dodavatel, se kterým má být uzavřena Smlouva, povinen předložit originály nebo
ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, pokud již nebyly ve výběrovém řízení
předloženy.

4.5.2 Prokázání kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů (analogicky podle § 82)
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost analogicky
podle § 77 odst. 1 každý dodavatel samostatně.

4.5.3 Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob (analogicky dle § 83 zákona)
Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo profesní
způsobilosti s výjimkou kritéria analogicky podle § 77 odst. 1 požadované Zadavatelem prostřednictvím
jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit:

· doklady prokazující splnění profesní způsobilosti analogicky podle § 77 odst. 1 jinou osobou,

4

c) splní technickou kvalifikaci ve smyslu § 79 a násl. zákona, v rozsahu dle odst. 4.4 této
zadávací dokumentace.

4.2 Základní způsobilost
Dodavatel je povinen prokázat základní způsobilost v rozsahu dle písm. a) až e) ustanovení § 74 odst.
1 zákona. Ustanovení § 74 odst. 2 a 3 zákona se aplikují obdobně.

Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti ke dni podání nabídky předložením čestného
prohlášení. Vzor čestného prohlášení je nedílnou součástí této výzvy (Příloha č. 3) a musí být podepsán
osobou oprávněnou zastupovat dodavatele.

Analogicky dle ustanovení § 45 odst. 1 ZZVZ může Zadavatel postupem dle § 46 odst. 1 ZZVZ požadovat
předložení originálu nebo ověřené kopie dokladu.

4.3 Profesní způsobilost
Dodavatel je povinen prokázat profesní způsobilost ve vztahu k České republice analogicky dle § 77
zákona předložením:

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové
evidence vyžaduje a

b) předložením dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu Veřejné
zakázky, a to alespoň v následujících činnostech:
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, truhlářství, podlahářství
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ke dni podání nabídky předložením čestného
prohlášení a předložením kopií dokladů k prokázání kvalifikace. Vzor čestného prohlášení je nedílnou
součástí této výzvy (Příloha č. 3) a musí být podepsán osobou oprávněnou zastupovat dodavatele.

Analogicky dle ustanovení § 45 odst. 1 ZZVZ může Zadavatel postupem dle § 46 odst. 1 ZZVZ požadovat
předložení originálu nebo ověřené kopie dokladu.

4.4 Technická kvalifikace
Zadavatel nepožaduje prokázání technické kvalifikace v této veřejné zakázce.
4.5 Společná ustanovení o prokázání kvalifikace
4.5.1 Pravost a stáří dokumentů
Doklady prokazující základní a profesní způsobilost podle této zadávací dokumentace musí prokazovat
splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího
řízení (tj. před uveřejněním výzvy k podání nabídky).

Je-li Zadavatelem vyžadováno čestné prohlášení, musí být ze strany dodavatele podepsáno statutárním
orgánem nebo jinou osobou prokazatelně oprávněnou jednat za dodavatele; v takovém případě doloží
dodavatel toto oprávnění v originálu či ověřené kopii v nabídce.

Dodavatel je oprávněn předložit kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Analogicky k § 86 odst.
3 zákona je vybraný dodavatel, se kterým má být uzavřena Smlouva, povinen předložit originály nebo
ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, pokud již nebyly ve výběrovém řízení
předloženy.

4.5.2 Prokázání kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů (analogicky podle § 82)
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost analogicky
podle § 77 odst. 1 každý dodavatel samostatně.

4.5.3 Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob (analogicky dle § 83 zákona)
Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo profesní
způsobilosti s výjimkou kritéria analogicky podle § 77 odst. 1 požadované Zadavatelem prostřednictvím
jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit:

· doklady prokazující splnění profesní způsobilosti analogicky podle § 77 odst. 1 jinou osobou,

C) splnl' technickou kvalifikaci ve smyslu § 79 a nésl. zékona, vrozsahu dle odst. 4.4 této
zadévaci dokumentace.

4.2 Zékladni zpflsobilost
Dodavatel je povinen prokézat zékladm’ zpflsobilost v rozsahu dle pism. a) a2 9) ustanovem’ § 74 odst.
1 zékona. Ustanovem’ § 74 odst. 2 a 3 zékona se aplikujl' obdobné.

Dodavatel prokazuje splnénl' zékladm’ zpflsobilosti ke dni podénl' nabl'dky pfedloiem’m éestného
prohlééem’. Vzor éestného prohlééem’je nedl'lnou souéésti této vyzvy (PFI’IOha 6. 3) a musi byt podepsén
osobou oprévnénou zastupovat dodavatele.

Analogicky dle ustanovem’ § 45 odst. 1 ZZVZ mL‘JZe Zadavatel postupem dle § 46 odst. 1 ZZVZ poiadovat
pfedloZem’ originélu nebo ovéfené kopie dokladu.

4.3 Profesni zpflsobilost
Dodavatel je povinen prokézat profesnl' zpflsobilost ve vztahu k Ceské republice analogicky dle § 77
zékona pfedloiem’m:

a) vypisu z obchodm’ho rejstfl'ku nebojiné obdobné evidence, pokud jiny prévm’ pfedpis zépis do takové
evidence vyZaduje a

b) pfedloiem’m dokladu, 2e je oprévnén podnikat v rozsahu odpovidajl'cfmu pfedmétu VeFejné
zakézky, a to alespofi v nésledujicich éinnostech:
Provédénl’ staveb, jejich zmén a odstrafiovéni, truhléfstvi, podlahéf'stvi
Dodavatel prokazuje splnénl' profesnl' zpflsobilosti ke dni podénl' nabl'dky pfedloienim éestného
prohlééeni a pf'edloienim kopii dokladl‘] k prokézénl' kvalifikace. Vzor éestného prohlééenije nedl'lnou
souééstl' této vyzvy (Pfl'loha ("2. 3) a musi byt podepsén osobou oprévnénou zastupovat dodavatele.

Analogicky dle ustanovem’ § 45 odst. 1 ZZVZ mL‘JZe Zadavatel postupem dle § 46 odst. 1 ZZVZ poiadovat
pfedloZem’ originélu nebo ovéfené kopie dokladu.

4.4 Technické kvalifikace

Zadavatel nepoiaduje prokézénl' technické kvalifikace v této vefejné zakézce.

4.5 Spoleéné ustanoveni o prokézéni kvalifikace

4.5.1 Pravost a stéfl’ dokumentl‘]
Doklady prokazujl'ci zékladm’ a profesnl' zpflsobilost podle této zadévaci dokumentace musi prokazovat
splnénl' poiadovaného kritéria zpflsobilosti nejpozdéji v dobé 3 mésicfl pfede dnem zahéjenl' zadévaciho
Fizem’ (tj. pFed uveFejnénI'm vyzvy k podénl' nabl'dky).

Je-Ii Zadavatelem vyiadovéno éestné prohlééeni, musi byt ze strany dodavatele podepséno statutérm’m
orgénem nebo jinou osobou prokazatelné oprévnénou jednat za dodavatele; v takovém pfl’padé doloZI'
dodavatel toto oprévném’ v originélu 6i ovéFené kopii v nabl'dce.

Dodavatel je oprévnén pfedloiit kopie dokladL‘] prokazujI'CI'ch splném’ kvalifikace. Analogicky k § 86 odst.
3 zékona je vybrany dodavatel, se kterym mé bylt uzavfena Smlouva, povinen pfedloiit originély nebo
ovéfené kopie dokladL‘] prokazujl'cich splnénl' kvalifikace, pokud jiZ nebyly ve vérovém Fl'zenl'
pfedloZeny.

4.5.2 Prokézéni kvalifikace v pf'ipadé spoleéné fléasti dodavatell‘] (analogicky podle § 82)

V pfl’padé spoleéne’ Uéasti dodavatelt‘] prokazuje zékladm’ zpl‘Jsobilost a profesm’ zpfisobilost analogicky
podle § 77 odst. 1 kazdy dodavatel samostatné.

4.5.3 Prokazovéni kvalifikace prostf'ednictvim jim’lch osob (analogicky dle § 83 zékona)

Dodavatel mL‘JZe prokézat uréitou éést ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo profesm’
zpflsobilosti s v37jimkou kritéria analogicky podle § 77 odst. 1 poiadované Zadavatelem prostfednictvim
jinych osob. Dodavatel je v takovém pFI'padé povinen zadavateli pfedloiit:

o doklady prokazujl'ci splnénl' profesm’ zpfisobilosti analogicky podle § 77 odst. 1 jinou osobou,



5

· doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,

· doklady o splnění základní způsobilosti analogicky podle § 74 jinou osobou a

· písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění Veřejné zakázky nebo k
poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění Veřejné
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

4.5.4 Prokazování kvalifikace dodavatelů, kteří podávají společnou nabídku
V případě, že má být předmět Veřejné zakázky plněn společně několika dodavateli a za tímto účelem
podávají či hodlají podat společnou nabídku, jsou povinni Zadavateli doložit současně s doklady
prokazujícími splnění kvalifikace např. smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé
budou vůči Zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s Veřejnou
zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění Veřejné zakázky i po dobu trvání
jiných závazků vyplývajících z Veřejné zakázky.

4.5.5 Další podmínky prokazování kvalifikace
Kvalifikace získaná v zahraničí se prokazuje analogicky dle § 81 zákona doklady vydanými podle
právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném Zadavatelem.

Prokazování splnění kvalifikace prostřednictvím výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů,
certifikátem vydaným v rámci systému certifikovaných dodavatelů nebo jednotným evropským
osvědčením pro Veřejné zakázky se řídí příslušnými ustanoveními zákona.

Postup v případě změn kvalifikace dodavatele se řídí analogicky dle ustanovení § 88 zákona.

5. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

5.1 Základní požadavky zadavatele
Dodavatel stanoví nabídkovou cenu za řádné a včasné splnění předmětu Veřejné zakázky, na jejíž
plnění podává nabídku. V nabídkové ceně budou obsaženy veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné
splnění zakázky. V nabídce musí být specifikovány jednotkové ceny. Na případné expresní služby
se nebudou vztahovat vyšší sazby.

Nabídková cena bude uvedena v závazném návrhu smlouvy v následujícím členění:

celková výše nabídkové ceny za celý předmět plnění a dále jednotkové ceny za jednotlivé aktivity v rámci
zakázky

· Cena bez DPH v Kč

· Sazba DPH v Kč

· Cena včetně DPH v Kč
Nabídkovou cenu za předmět Veřejné zakázky uvede dodavatel v následujících dokumentech:

Příloha č. 2 Krycí list nabídky

Příloha č. 4 Výkaz výměr (bude sloužit k hodnocení nabídky)

K výše uvedeným cenám bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy
k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. Za správnost stanovení sazby DPH a vyčíslení výše DPH
odpovídá dodavatel.

5.2 Maximální výše nabídkové ceny
Celková nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná cena včetně všech nákladů a poplatků
spojených s plněním Veřejné zakázky.

5.3 Podmínky překročení nabídkové ceny
Nabídková cena a veškeré její položky musí být stanoveny jako nejvýše přípustné a neměnné.

5

· doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,

· doklady o splnění základní způsobilosti analogicky podle § 74 jinou osobou a

· písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění Veřejné zakázky nebo k
poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění Veřejné
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

4.5.4 Prokazování kvalifikace dodavatelů, kteří podávají společnou nabídku
V případě, že má být předmět Veřejné zakázky plněn společně několika dodavateli a za tímto účelem
podávají či hodlají podat společnou nabídku, jsou povinni Zadavateli doložit současně s doklady
prokazujícími splnění kvalifikace např. smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé
budou vůči Zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s Veřejnou
zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění Veřejné zakázky i po dobu trvání
jiných závazků vyplývajících z Veřejné zakázky.

4.5.5 Další podmínky prokazování kvalifikace
Kvalifikace získaná v zahraničí se prokazuje analogicky dle § 81 zákona doklady vydanými podle
právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném Zadavatelem.

Prokazování splnění kvalifikace prostřednictvím výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů,
certifikátem vydaným v rámci systému certifikovaných dodavatelů nebo jednotným evropským
osvědčením pro Veřejné zakázky se řídí příslušnými ustanoveními zákona.

Postup v případě změn kvalifikace dodavatele se řídí analogicky dle ustanovení § 88 zákona.

5. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

5.1 Základní požadavky zadavatele
Dodavatel stanoví nabídkovou cenu za řádné a včasné splnění předmětu Veřejné zakázky, na jejíž
plnění podává nabídku. V nabídkové ceně budou obsaženy veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné
splnění zakázky. V nabídce musí být specifikovány jednotkové ceny. Na případné expresní služby
se nebudou vztahovat vyšší sazby.

Nabídková cena bude uvedena v závazném návrhu smlouvy v následujícím členění:

celková výše nabídkové ceny za celý předmět plnění a dále jednotkové ceny za jednotlivé aktivity v rámci
zakázky

· Cena bez DPH v Kč

· Sazba DPH v Kč

· Cena včetně DPH v Kč
Nabídkovou cenu za předmět Veřejné zakázky uvede dodavatel v následujících dokumentech:

Příloha č. 2 Krycí list nabídky

Příloha č. 4 Výkaz výměr (bude sloužit k hodnocení nabídky)

K výše uvedeným cenám bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy
k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. Za správnost stanovení sazby DPH a vyčíslení výše DPH
odpovídá dodavatel.

5.2 Maximální výše nabídkové ceny
Celková nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná cena včetně všech nákladů a poplatků
spojených s plněním Veřejné zakázky.

5.3 Podmínky překročení nabídkové ceny
Nabídková cena a veškeré její položky musí být stanoveny jako nejvýše přípustné a neměnné.

o doklady prokazujl'ci splnénl' chybéjl'ci éésti kvalifikace prostfednictvfm jiné osoby,

o doklady o splném’ zékladm’ zpflsobilosti analogicky podle § 74 jinou osobou a

o pisemny zévazek jiné osoby k poskytnutl' plnénl' uréeného k plném’ Vefejné zakézky nebo k
poskytnutl' véci nebo prév, s nimiZ bude dodavatel oprévnén disponovat v rémci plnénl' VeFejné
zakézky, a to alespofi v rozsahu, vjakém jiné osoba prokézala kvalifikaci za dodavatele.

4.5.4 Prokazovéni kvalifikace dodavateli], ktefi podévaji spoleénou nabidku

V pfl’padé, 2e mé byt pfedmét Vefejné zakézky plnén spoleéné nékolika dodavateli a za tl'mto Uéelem
podévajl' ("3i hodlajl' podat spoleénou nabidku, jsou povinni Zadavateli doloiit souéasné s doklady
prokazujl'cimi splném’ kvalifikace napF. smlouvu, ve které je obsaien zévazek, 2e véichni tito dodavatelé
budou vfléi Zadavateli a tFetI'm osobém z jakychkoliv prévm’ch vztahL‘] vzniklych v souvislosti s VeFejnou
zakézkou zavézéni spoleéné a nerozdl'lné, a to po celou dobu plnénl' Vefejné zakézky i po dobu trvénl'
jinych zévazkt‘] vyplyvajl'cich z VeFejné zakézky.

4.5.5 Dalél’ podminky prokazovéni kvalifikace

Kvalifikace ziskané v zahraniél' se prokazuje analogicky dle § 81 zékona doklady vydanymi podle
prévm’ho Fédu zemé, ve které byla ziskéna, a to v rozsahu poiadovaném Zadavatelem.

Prokazovéni splném’ kvalifikace prostfednictvim vy'Ipisu ze seznamu kvalifikovanych dodavatelfl,
certifikétem vydanym vrémci systému certifikovanYch dodavateli] nebo jednotnym evropskym
osvédéem’m pro Vefejné zakézky se fidl’ pfisluénymi ustanovem’mi zékona.

Postup v pFI'padé zmén kvalifikace dodavatele se fidl’ analogicky dle ustanovenl' § 88 zékona.

5. ZPUSOB ZPRACOVANi NABiDKOVE CENY

5.1 Zékladni poiadavky zadavatele
Dodavatel stanovi nabidkovou cenu za fédné a véasné splném’ pfedmétu Vefejné zakézky, na jejl'i
plném’ podévé nabidku. V nabidkové cené budou obsaieny veékeré préce a éinnosti potFebné pro Fédné
splnénl' zakézky. V nabidce musi byt specifikovény jednotkové ceny. Na pfl’padné expresnl' slqy
se nebudou vztahovat vyéél' sazby.

Nabidkové cena bude uvedena v zévazném névrhu smlouvy v nésledujl'cim éleném’:

celkové vy'Iée nabidkové ceny za 0e pfedmét plnénl' a déle jednotkové ceny za jednotlivé aktivity v rémci
zakézky

0 Gene bez DPH v K6

0 Sazba DPH v K6

0 Gene véetné DPH v K6

Nabidkovou cenu za pfedmét Vefejné zakézky uvede dodavatel v nésledujicich dokumentech:

PFiloha 6. 2 Kryci list nabidky

PFiloha 6. 4 Vilkaz vy’Imér (bude slouZit k hodnocem’ nabidky)

K vyée uvedenYm ceném bude pfipoétena DPH ve vyéi stanovené platnymi a Uéinm’lmi prévm’mi pfedpisy
k okamZiku uskuteéném’ zdanitelného plnénl'. Za sprévnost stanovenl' sazby DPH a vyél'slenl' vyiée DPH
odpovidé dodavatel.

5.2 Maximélni vYée nabidkové ceny
Celkové nabidkové cena bude stanovena jako nejvyée pfl’pustné cena véetné véech nékladt‘] a poplatkL‘]
spojenych s plnénl'm Vefejné zakézky.

5.3 Podminky pfekroéeni nabidkové ceny
Nabidkové cena a veékeré jejI' poloZky musi bylt stanovenyjako nejvyée pfl’pustné a neménné.

5



6

Nabídková cena bude stanovena jako cena konečná, tj. zahrnující jakékoliv případné dodatečné náklady
dodavatele, nepřekročitelná a ve smlouvě jako cena smluvní.

Překročení nabídkové ceny je možné pouze v případě, že po podání nabídky na Veřejnou zakázku a
před termínem jejího plnění dojde ke změně relevantních sazeb DPH, a to pouze o hodnotu odpovídající
této změně.

6. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK

6.1 Posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení
V rámci posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení bude Zadavatelem posouzeno, zda
podaná nabídka splňuje všechny podmínky účasti ve výběrovém řízení stanovené Zadavatelem v této
zadávací dokumentaci.

Nabídky budou posuzovány tříčlennou hodnotící komisí.

Zadavatel je oprávněn nejprve provést hodnocení nabídek a následně posouzení splnění podmínek
účasti ve výběrovém řízení u dodatele, jehož nabídka byla hodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.
Pokud v takovém případě vybraný dodavatel podmínky účasti ve výběrovém řízení nesplní, provede
zadavatel posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení u dodavatele, jehož nabídka byla
vyhodnocena jako druhá v pořadí.

6.2 Hodnocení nabídek
Základním kritériem pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky analogicky dle § 114 odst.
1 zákona. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle jediného kritéria nejnižší celkové
nabídkové ceny bez DPH.

Pro účely tohoto kritéria hodnocení každý účastník ve své nabídce předloží následující podklady:

Příloha č. 4 Výkaz výměr – oceněný

Nejnižší celková nabídková cena bez DPH 100 %

Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomicky
nejvýhodnější nabídkou se stane nabídka, ve které účastník nabídne nejnižší celkovou nabídkovou cenu
za předmět plnění.

Při rovnosti nabídek zvítězí taková nabídka, která byla podána dříve.

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

7.1 Obchodní podmínky
Obchodní podmínky obsahuje závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky, který tvoří přílohu č.
1 této zadávací dokumentace. Zadavatel požaduje poskytnutí záruky za jakost na celý předmět
plnění v délce trvání 24 měsíců.

Závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky představuje závazné požadavky Zadavatele na
plnění Veřejné zakázky. Dodavatelé nejsou oprávněni činit úpravy smlouvy s výjimkou údajů, které jsou
v závazném návrhu smlouvy výslovně označeny k doplnění (uvozeny formulací [DOPLNÍ
DODAVATEL]), a dále s výjimkou identifikace dodavatele uvedené v hlavičce návrhu smlouvy (zejména
pokud je dodavatelem více dodavatelů či fyzická osoba). Porušení této podmínky povede k vyloučení
účastníka z účasti ve výběrovém řízení.

Účastník je povinen v rámci své nabídky doplnit návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky o požadované
údaje. Doplněný návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky bude uložen na usb nosiči spolu
s elektronickou podobou jeho nabídky (čl. 10.2. této zadávací dokumentace). Účastník je dále

6

Nabídková cena bude stanovena jako cena konečná, tj. zahrnující jakékoliv případné dodatečné náklady
dodavatele, nepřekročitelná a ve smlouvě jako cena smluvní.

Překročení nabídkové ceny je možné pouze v případě, že po podání nabídky na Veřejnou zakázku a
před termínem jejího plnění dojde ke změně relevantních sazeb DPH, a to pouze o hodnotu odpovídající
této změně.

6. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK

6.1 Posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení
V rámci posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení bude Zadavatelem posouzeno, zda
podaná nabídka splňuje všechny podmínky účasti ve výběrovém řízení stanovené Zadavatelem v této
zadávací dokumentaci.

Nabídky budou posuzovány tříčlennou hodnotící komisí.

Zadavatel je oprávněn nejprve provést hodnocení nabídek a následně posouzení splnění podmínek
účasti ve výběrovém řízení u dodatele, jehož nabídka byla hodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.
Pokud v takovém případě vybraný dodavatel podmínky účasti ve výběrovém řízení nesplní, provede
zadavatel posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení u dodavatele, jehož nabídka byla
vyhodnocena jako druhá v pořadí.

6.2 Hodnocení nabídek
Základním kritériem pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky analogicky dle § 114 odst.
1 zákona. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle jediného kritéria nejnižší celkové
nabídkové ceny bez DPH.

Pro účely tohoto kritéria hodnocení každý účastník ve své nabídce předloží následující podklady:

Příloha č. 4 Výkaz výměr – oceněný

Nejnižší celková nabídková cena bez DPH 100 %

Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomicky
nejvýhodnější nabídkou se stane nabídka, ve které účastník nabídne nejnižší celkovou nabídkovou cenu
za předmět plnění.

Při rovnosti nabídek zvítězí taková nabídka, která byla podána dříve.

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

7.1 Obchodní podmínky
Obchodní podmínky obsahuje závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky, který tvoří přílohu č.
1 této zadávací dokumentace. Zadavatel požaduje poskytnutí záruky za jakost na celý předmět
plnění v délce trvání 24 měsíců.

Závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky představuje závazné požadavky Zadavatele na
plnění Veřejné zakázky. Dodavatelé nejsou oprávněni činit úpravy smlouvy s výjimkou údajů, které jsou
v závazném návrhu smlouvy výslovně označeny k doplnění (uvozeny formulací [DOPLNÍ
DODAVATEL]), a dále s výjimkou identifikace dodavatele uvedené v hlavičce návrhu smlouvy (zejména
pokud je dodavatelem více dodavatelů či fyzická osoba). Porušení této podmínky povede k vyloučení
účastníka z účasti ve výběrovém řízení.

Účastník je povinen v rámci své nabídky doplnit návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky o požadované
údaje. Doplněný návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky bude uložen na usb nosiči spolu
s elektronickou podobou jeho nabídky (čl. 10.2. této zadávací dokumentace). Účastník je dále

Nabidkové cena bude stanovena jako cena koneéné, tj. zahrnujicijakékoliv pfl’padné dodateéné néklady
dodavatele, nepFekroéitelné 3 ve smlouvé jako cena smluvnl'.

PFekroéem’ nabidkové ceny je moiné pouze v pfipadé, 2e p0 podénl' nabidky na Vefejnou zakézku a
pFed terminem jejl'ho plnénl' dojde ke zméné relevantm’ch sazeb DPH, a to pouze o hodnotu odpovidajl'ci
této zméné.

6. ZPUSOB HODNOCENi NABiDEK

6.1 Posouzeni splnéni podminek fléasti ve vérovém fizeni
V rémci posouzenl' splnénl' podminek Uéasti ve vybérovém fizenl' bude Zadavatelem posouzeno, zda
podané nabidka splfiuje véechny podminky L'Jéasti ve vérovém fizem’ stanovené Zadavatelem v této
zadévaci dokumentaci.

NabI'dky budou posuzovény tf'iélennou hodnotici komisi.

Zadavatel je oprévnén nejprve provést hodnocenl' nabidek a nésledné posouzem’ splnénl' podminek
Uéasti ve vérovém Fl'zenl' u dodatele, jehoZ nabidka byla hodnocena jako ekonomicky nejvyhodnéjél'.
Pokud v takovém pfipadé vybrany dodavatel podminky L'Jéasti ve vybérovém Fizenl' nesplnl', provede
zadavatel posouzenl' splném’ podminek L'Jéasti ve vybérovém Fizenl' u dodavatele, jehoZ nabidka byla
vyhodnocena jako druhé v pofadl'.

6.2 Hodnoceni nabidek
Zékladm’m kritériem pro hodnocem’ nabidekje ekonomické vyihodnost nabidky analogicky dle § 114 odst.

nabidkové ceny bez DPH.

Pro 06e tohoto kritéria hodnocenl' kaZdy L'Jéastnl'k ve své nabidce pFedloiI' nésledujici podklady:

PFI’IOha ('3. 4 vykaz vymér — ocenény

Nejniiél' celkové nabidkové cena bez DPH 100 %

Hodnotl'ci komise stanovi poFadI' nabidek podle jejich ekonomické vyhodnosti. Ekonomicky
nejvyhodnéjél' nabidkou se stane nabidka, ve které Uéastnik nabidne nejniiél' celkovou nabidkovou cenu
za pFedmét plném’.

PH rovnosti nabidek zvitézi takové nabidka, které byla podéna dfive.

7. OBCHODNi PODMiNKY A PLATEBNi PODMiNKY

7.1 Obchodni podminky
Obchodni podminky obsahuje zévazny névrh smlouvy na plnénl' VeFejné zakézky, ktery tvoFI' pFilohu c':.
1 této zadévaci dokumentace. Zadavatel poZaduje poskytnuti zéruky za jakost na cely pfedmét
plnéni v délce trvénl’ 24 mésicfi.

Zévazny névrh smlouvy na plnénl' Vefejné zakézky pfedstavuje zévazné poZadavky Zadavatele na
plném’ VeFejné zakézky. Dodavatelé nejsou oprévnéni éinit Upravy smlouvy s vyjimkou Udajl‘J, které jsou
v zévazném névrhu smlouvy vyslovné oznaéeny k doplném’ (uvozeny formulaci [DOPLNi
DODAVATEL]), a déle s vyjimkou identifikace dodavatele uvedené v hlaviéce névrhu smlouvy (zejména
pokud je dodavatelem vice dodavatelt‘] 6i fyzické osoba). Poruéem’ této podminky povede k vylouéem’
Uéastnl'ka z L'Jéasti ve vérovém Fl'zenl'.

Uéastm’k je povinen v rémci své nabl'dky doplnit névrh smlouvy na plnénl' vefejné zakézky o poiadované
Udaje. Doplnény névrh smlouvy na plnéni vefejné zakézky bude uloien na usb nosiéi spolu
selektronickou podobou jeho nabidky (6|. 10.2. této zadévaci dokumentace). Uéastnl'k je déle

6



7

povinen podepsat čestné prohlášení (příloha č. 3, bod C písm. b) této zadávací dokumentace) o tom, že
bez výhrad akceptuje návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky.

Vybraný dodavatel bude uskutečňovat svou součinnost po podpisu smlouvy podle pokynů Zadavatele a
v souladu s jeho zájmy, pokud tyto nebudou v rozporu s obecně platnými právními předpisy.

7.2 Platební podmínky
Platební podmínky obsahuje závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky, který tvoří přílohu č. 1
této zadávací dokumentace.

7.3. Vyhrazená změna závazku

Zadavatel si v souladu s ust. § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje následující změnu závazku:

S ohledem na skutečnost, že:

· předmět plnění veřejné zakázky a kvalita jeho splnění je do značné míry závislá na klimatických
a povětrnostních podmínkách, při kterých se předmět plnění realizuje a

· s plněním předmětu veřejné zakázky bude započato na podzim roku 2021,

vyhrazuje si zadavatel v případě, že klimatické a povětrnostní podmínky nebudou umožňovat
pokračovat v provádění předmětu plnění veřejné zakázky tak, aby bylo možné dodržet veškeré
technologické postupy důležité pro kvalitní provedení předmětu plnění veřejné zakázky, právo
zahájit jednání s vybraným dodavatelem o možnosti prodloužení doby pro dokončení
provedení předmětu plnění veřejné zakázky tak, aby předmět plnění mohl být dokončen
v době, kdy pro to budou vhodné klimatické a povětrnostní podmínky. Celková doba plnění
však nesmí překročit 50 kalendářních dní.

Zadavatel si dále v souladu s ust. § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje následující změnu závazku:

Zadavatel připouští možnost dohody o přiměřeném prodloužení doby plnění také v těchto
případech:

· dojde-li během realizace předmětu plnění veřejné zakázky ke změně rozsahu a druhu prací na
žádost zadavatele,

· nebude-li moci dodavatel plynule pokračovat v pracích z jakéhokoliv důvodu na straně
zadavatele; za okolnosti na straně zadavatele se považují i případná opatření, stanoviska či
rozhodnutí orgánů státní správy nebo správců sítí, v důsledku kterých se navýší objem prací a
dodávek oproti předpokladu stanovenému ve výkazu výměr.

8. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE

8.1 Poddodavatelé
Analogicky dle ustanovení § 105 zákona zadavatel nepožaduje, aby dodavatel v nabídce určil části
Veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů.

8.2 Zadávací lhůta
Účastníci jsou svými nabídkami vázáni po celou dobu zadávací lhůty. Zadávací lhůta je stanovena na
60 dnů. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem
oznámení Zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje účastníkům, s nimiž
může Zadavatel v souladu se zákonem uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy analogicky dle §
82 odst. 3 zákona nebo do zrušení výběrového řízení.

8.3 Obchodní tajemství
Zadavatel požaduje, aby dodavatel, v případě, že považuje část své nabídky za své obchodní tajemství,
pro které má zákonné důvody pro to, aby nebylo uveřejněno v souvislosti s povinností Zadavatele
uveřejňovat uzavřené smlouvy na předmět plnění Veřejných zakázek včetně jejich příloh a dodatků,
takové informace v nabídce označil a řádně odůvodnil požadavek na jejich neuveřejnění.

7

povinen podepsat čestné prohlášení (příloha č. 3, bod C písm. b) této zadávací dokumentace) o tom, že
bez výhrad akceptuje návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky.

Vybraný dodavatel bude uskutečňovat svou součinnost po podpisu smlouvy podle pokynů Zadavatele a
v souladu s jeho zájmy, pokud tyto nebudou v rozporu s obecně platnými právními předpisy.

7.2 Platební podmínky
Platební podmínky obsahuje závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky, který tvoří přílohu č. 1
této zadávací dokumentace.

7.3. Vyhrazená změna závazku

Zadavatel si v souladu s ust. § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje následující změnu závazku:

S ohledem na skutečnost, že:

· předmět plnění veřejné zakázky a kvalita jeho splnění je do značné míry závislá na klimatických
a povětrnostních podmínkách, při kterých se předmět plnění realizuje a

· s plněním předmětu veřejné zakázky bude započato na podzim roku 2021,

vyhrazuje si zadavatel v případě, že klimatické a povětrnostní podmínky nebudou umožňovat
pokračovat v provádění předmětu plnění veřejné zakázky tak, aby bylo možné dodržet veškeré
technologické postupy důležité pro kvalitní provedení předmětu plnění veřejné zakázky, právo
zahájit jednání s vybraným dodavatelem o možnosti prodloužení doby pro dokončení
provedení předmětu plnění veřejné zakázky tak, aby předmět plnění mohl být dokončen
v době, kdy pro to budou vhodné klimatické a povětrnostní podmínky. Celková doba plnění
však nesmí překročit 50 kalendářních dní.

Zadavatel si dále v souladu s ust. § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje následující změnu závazku:

Zadavatel připouští možnost dohody o přiměřeném prodloužení doby plnění také v těchto
případech:

· dojde-li během realizace předmětu plnění veřejné zakázky ke změně rozsahu a druhu prací na
žádost zadavatele,

· nebude-li moci dodavatel plynule pokračovat v pracích z jakéhokoliv důvodu na straně
zadavatele; za okolnosti na straně zadavatele se považují i případná opatření, stanoviska či
rozhodnutí orgánů státní správy nebo správců sítí, v důsledku kterých se navýší objem prací a
dodávek oproti předpokladu stanovenému ve výkazu výměr.

8. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE

8.1 Poddodavatelé
Analogicky dle ustanovení § 105 zákona zadavatel nepožaduje, aby dodavatel v nabídce určil části
Veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů.

8.2 Zadávací lhůta
Účastníci jsou svými nabídkami vázáni po celou dobu zadávací lhůty. Zadávací lhůta je stanovena na
60 dnů. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem
oznámení Zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje účastníkům, s nimiž
může Zadavatel v souladu se zákonem uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy analogicky dle §
82 odst. 3 zákona nebo do zrušení výběrového řízení.

8.3 Obchodní tajemství
Zadavatel požaduje, aby dodavatel, v případě, že považuje část své nabídky za své obchodní tajemství,
pro které má zákonné důvody pro to, aby nebylo uveřejněno v souvislosti s povinností Zadavatele
uveřejňovat uzavřené smlouvy na předmět plnění Veřejných zakázek včetně jejich příloh a dodatků,
takové informace v nabídce označil a řádně odůvodnil požadavek na jejich neuveřejnění.

povinen podepsat éestné prohlééem’ (pfl’loha ('2. 3, bod C pl'sm. b) této zadévaci dokumentace) 0 tom, 2e
bez vyhrad akceptuje névrh smlouvy na plnénl' verejné zakézky.

Vybrany dodavatel bude uskuteéfiovat svou souéinnost po podpisu smlouvy podle pokym‘] Zadavatele a
v souladu s jeho zéjmy, pokud tyto nebudou v rozporu s obecné platnymi prévnl'mi predpisy.

7.2 Platebni podminky
Platebnl' podminky obsahuje zévazny névrh smlouvy na plnénl' Verejné zakézky, ktery tvorl' prl'lohu 6. 1
této zadévaci dokumentace.

7.3. Vyhrazené zména zévazku

Zadavatel si v souladu s ust. § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje nésledujl'ol' zménu zévazku:

S ohledem na skuteénost, 2e:

0 predmét plném’ verejné zakézky a kvalita jeho splnénl'je do znaéné mI'ry zévislé na klimatickych
a povétrnostnich podminkéch, pri kterS/ch se predmét plnénl' realizuje a

o s plnénl'm predmétu verejné zakézky bude zapoéato na podzim roku 2021,

vyhrazuje si zadavatel v pripadé, 2e klimatické a povétrnostm’ podminky nebudou umoifiovat
pokraéovat v provédém’ predmétu plnénl' verejné zakézky tak, aby bylo moZné doeet veékeré
technologické postupy dflleiité pro kvalitnl' provedeni predmétu plném’ verejné zakézky, prévo
zahéjit jednéni s vybranym dodavatelem o moinosti prodlouienl’ doby pro dokonéeni
provedeni predmétu plnéni verejné zakézky tak, aby predmét plném’ mohl byt dokonéen
v dobé, kdy pro to budou vhodné klimatické a povétrnostm’ podminky. Celkové doba plnéni
véak nesmi prekroéit 50 kalendérnich dni.

Zadavatel si déle v souladu s ust. § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje nésledujr’cr’ zménu zévazku:

Zadavatel pripouétl' moZnost dohody o priméreném prodlouiem’ doby plném’ také v téchto
pripadech:

o dojde-Ii béhem realizace predmétu plnénl' verejné zakézky ke zméné rozsahu a druhu praci na
Zédost zadavatele,

o nebude—Ii moci dodavatel plynule pokraéovat v pracr’ch z jakéhokoliv dt‘Jvodu na strané
zadavatele; za okolnosti na strané zadavatele se povaZujI' i pfl’padné opatreni, stanoviska éi
rozhodnutl' orgém‘] stétnl' sprévy nebo sprévcfl sr’tl', v dflsledku kterflch se navy/él' objem praci a
dodévek oproti predpokladu stanovenému ve vykazu vyimér.

8. DALSi POZADAVKY ZADAVATELE

8.1 Poddodavatelé
Analogicky dle ustanovenl' § 105 zékona zadavatel nepoiaduje, aby dodavatel v nabl'dce uréil éésti
Verejné zakézky, které hodlé plnit prostrednictvim poddodavatelL‘].

8.2 Zadévaci lhflta
Uéastm’ci jsou svymi nabl'dkami vézéni po celou dobu zadévaol' IhL‘Jty. Zadévacr’ Ihfita je stanovena na
60 dnl‘]. Zadévaci Ihflta zaél'né béZet okamZikem skonéenl' Ihl‘Jty pro podénl' nabl'dek a konél' dnem
oznémem’ Zadavatele o VS/béru nejvhodnéjél' nabl'dky. Zadévaol' Ihflta se prodluZuje Uéastnl'kflm, s nimii
mL‘JZe Zadavatel v souladu se zékonem uzavrl't smlouvu, a2 do doby uzavrenl' smlouvy analogicky dle §
82 odst. 3 zékona nebo do zruéenl' vybérového rizenl'.

8.3 Obchodni tajemstvi
Zadavatel poiaduje, aby dodavatel, v pripadé, 2e povaZuje éést své nabl'dky za své obohodm’ tajemstvi,
pro které mé zékonné dL‘Jvody pro to, aby nebylo uverejnéno v souvislosti s povinnostl' Zadavatele
uverejfiovat uzavrené smlouvy na predmét plnénl' Verejnych zakézek véetné jejich priloh a dodatkl‘J,
takové informace v nabl'dce oznaéil a rédné odflvodnil poiadavek na jejich neuverejnénl'.

7



8

Skutečnosti uvedené v návrhu smlouvy se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504
občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.) a účastník podáním nabídky uděluje svolení k jejich užití
a zveřejnění pro účely výběrového řízení a plnění smlouvy uzavřené na základě výběrového řízení.

8.4 Varianty nabídek
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec požadavků
stanovených v této zadávací dokumentaci.

9. VYSVĚTLENÍ A ZMĚNY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

9.1 Vysvětlení zadávací dokumentace
Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o konečném harmonogramu akce.

Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně související
dokumenty, uveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání
nabídek.

Žádost o vysvětlení musí být zadavateli doručena písemně nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím
lhůty pro podání nabídek. Na později doručené žádosti není zadavatel povinen reagovat. Na základě
řádně a včas doručené žádosti poskytne zadavatel dodavateli písemné vysvětlení nejpozději do 2
pracovních dnů od doručení žádosti. Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní na profilu
zadavatele, a to bez identifikace konkrétního dodavatele. Při poskytování vysvětlení zadávací
dokumentace postupuje zadavatel analogicky s § 98 ZZVZ.

Pokud by spolu s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel provedl i změnu zadávacích podmínek,
postupuje dle odst. 9.2 této zadávací dokumentace.

9.2 Změny a doplnění zadávací dokumentace
Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci může Zadavatel změnit nebo doplnit před
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace podmínek musí být
uveřejněna nebo oznámena dodavatelům stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla
změněna nebo doplněna.

Pokud to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace vyžaduje, Zadavatel současně
přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V případě takové změny nebo doplnění zadávací
dokumentace, která může rozšířit okruh možných účastníků výběrového řízení, prodlouží Zadavatel
lhůtu tak, aby od odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou
původní délku.

10. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK

10.1 Podání nabídky
Nabídky na Veřejnou zakázku se podávají písemně v listinné formě v uzavřené obálce opatřené na
uzavřeních razítkem či podpisem osoby oprávněné jednat za dodavatele a označené „Veřejná zakázka
– Stavba dřevěného chlívku včetně betonového podloží v areálu Vrchbělá pod Bezdězem –
Neotevírat“, na které musí být uvedena adresa a IČO, na niž je možné vyrozumět dodavatele o tom, že
jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

V nabídce musejí být uvedeny identifikační údaje dodavatele v rozsahu dle § 28 odst. 1 písm. g) zákona.

Dodavatel může ve výběrovém řízení podat pouze jedinou nabídku, a pokud podá nabídku, nesmí být
současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci.

10.2 Požadavky na obsah nabídky
Dodavatel předloží nabídku na Veřejnou zakázku v jednom výtisku označeném „Originál“. Všechny
listy nabídky budou navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich

8

Skutečnosti uvedené v návrhu smlouvy se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504
občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.) a účastník podáním nabídky uděluje svolení k jejich užití
a zveřejnění pro účely výběrového řízení a plnění smlouvy uzavřené na základě výběrového řízení.

8.4 Varianty nabídek
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec požadavků
stanovených v této zadávací dokumentaci.

9. VYSVĚTLENÍ A ZMĚNY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

9.1 Vysvětlení zadávací dokumentace
Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o konečném harmonogramu akce.

Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně související
dokumenty, uveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání
nabídek.

Žádost o vysvětlení musí být zadavateli doručena písemně nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím
lhůty pro podání nabídek. Na později doručené žádosti není zadavatel povinen reagovat. Na základě
řádně a včas doručené žádosti poskytne zadavatel dodavateli písemné vysvětlení nejpozději do 2
pracovních dnů od doručení žádosti. Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní na profilu
zadavatele, a to bez identifikace konkrétního dodavatele. Při poskytování vysvětlení zadávací
dokumentace postupuje zadavatel analogicky s § 98 ZZVZ.

Pokud by spolu s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel provedl i změnu zadávacích podmínek,
postupuje dle odst. 9.2 této zadávací dokumentace.

9.2 Změny a doplnění zadávací dokumentace
Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci může Zadavatel změnit nebo doplnit před
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace podmínek musí být
uveřejněna nebo oznámena dodavatelům stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla
změněna nebo doplněna.

Pokud to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace vyžaduje, Zadavatel současně
přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V případě takové změny nebo doplnění zadávací
dokumentace, která může rozšířit okruh možných účastníků výběrového řízení, prodlouží Zadavatel
lhůtu tak, aby od odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou
původní délku.

10. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK

10.1 Podání nabídky
Nabídky na Veřejnou zakázku se podávají písemně v listinné formě v uzavřené obálce opatřené na
uzavřeních razítkem či podpisem osoby oprávněné jednat za dodavatele a označené „Veřejná zakázka
– Stavba dřevěného chlívku včetně betonového podloží v areálu Vrchbělá pod Bezdězem –
Neotevírat“, na které musí být uvedena adresa a IČO, na niž je možné vyrozumět dodavatele o tom, že
jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

V nabídce musejí být uvedeny identifikační údaje dodavatele v rozsahu dle § 28 odst. 1 písm. g) zákona.

Dodavatel může ve výběrovém řízení podat pouze jedinou nabídku, a pokud podá nabídku, nesmí být
současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci.

10.2 Požadavky na obsah nabídky
Dodavatel předloží nabídku na Veřejnou zakázku v jednom výtisku označeném „Originál“. Všechny
listy nabídky budou navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich

Skuteénosti uvedené v névrhu smlouvy se nepovaZujI' za obchodnl' tajemstvr’ ve smyslu § 504
obéanského zékom’ku (zékon ("2. 89/2012 Sb.) a Uéastnik podém’m nabidky udéluje svolenl' kjejich uZitI'
a zverejnénl' pro (16e vybérového rizenl' a plnénl' smlouvy uzavrené na zékladé vybérového Fl'zenl'.

8.4 Varianty nabidek
Zadavatel nepripouéti varianty nabidek ani dodateéné plnénl' nabidnuté nad rémec poZadavkt‘]
stanovenych v této zadévaci dokumentaci.

9. WSVETLENi A ZMENY ZADAVACi DOKUMENTACE

9.1 Vysvétleni zadévaci dokumentace

Zadavatel si vyhrazuje prévo jednat o koneéném harmonogramu akce.

Zadavatel mL‘JZe zadévacr’ dokumentaci vysvétlit, pokud takové vysvétlem’, pripadné souvisejl'ci
dokumenty, uverejnl' na profilu zadavatele, a to nejméné 3 pracovm’ dny pred uplynutl'm IhL‘Jty pro podénl'
nabidek.

Zédost o vysvétlenl' musi byt zadavateli doruéena pisemné nejpozdéji 3 pracovnl' dny pred uplynutl'm
Ihl‘Jty pro podénl' nabidek. Na pozdéji doruéené Zédosti nenl' zadavatel povinen reagovat. Na zékladé
rédné a véas doruéené Zédosti poskytne zadavatel dodavateli pl'semné vysvétlenl' nejpozdéji do 2
pracovm’ch dnfl od doruéem’ Zédosti. Vysvétlem’ zadévaci dokumentace zadavatel uverejnl' na profilu
zadavatele, a to bez identifikace konkrétm’ho dodavatele. Pri poskytovém’ vysvétlem’ zadévaci
dokumentace postupuje zadavatel analogicky 5 § 98 ZZVZ.

Pokud by spolu s vysvétlem’m zadévaci dokumentace zadavatel provedl i zménu zadévacr’ch podml'nek,
postupuje dle odst. 9.2 této zadévaci dokumentace.

9.2 Zmény a doplnéni zadévaci dokumentace
Zadévaci podml'nky obsaiené vzadévacr’ dokumentaci mL‘JZe Zadavatel zménit nebo doplnit pred
uplynutl'm Ihl‘Jty pro podénl' nabidek. Zména nebo doplnénl' zadévacr’ dokumentace podml'nek musr’ bylt
uverejnéna nebo oznémena dodavatelflm stejny'Im s‘Jsobem jako zadévacr’ podml'nka, které byla
zménéna nebo doplnéna.

Pokud to povaha doplnénl' nebo zmény zadévacr’ dokumentace vyiaduje, Zadavatel souéasné
primérené prodlouZI' Ihfltu pro podém’ nabidek. VpFI’padé takové zmény nebo doplnénl' zadévacr’
dokumentace, které mflie rozél'rit okruh moinYch déastnikfl vybérového rizenl', prodlouil' Zadavatel
Ihl‘Jtu tak, aby od odeslém’ zmény nebo doplném’ zadévacr’ dokumentace éinila nejméné celou svou
pflvodnl' délku.

10. POZADAVKY NA ZPRACOVANi NABiDEK

10.1 Podéni nabidky
NabI'dky na Verejnou zakézku se podévajl' pisemné v listinné formé v uzavrené obélce opatrene' na
uzavrenl'ch razr’tkem éi podpisem osoby oprévnéné jednat za dodavatele a oznaéené ,,Verejné zakézka
— Stavba drevéného chlivku véetné betonového podloil’ v areélu Vrchbélé pod Bezdézem —
Neotevirat”, na které musr’ bylt uvedena adresa a ICO, na niije moiné vyrozumét dodavatele 0 tom, 29
jeho nabidka byla podéna po uplynutl' Ihl‘Jty pro podém’ nabidek.

V nabidce musejl' byt uvedeny identifikaém’ Udaje dodavatele v rozsahu dle § 28 odst. 1 pism. g) zékona.

Dodavatel mL‘JZe ve VS/bérovém rl'zenl' podat pouze jedinou nabidku, a pokud podé nabidku, nesml' byt
souéasné osobou, jejI'mZ prostrednictvim jiny dodavatel v tomtéZ vybérovém rizenl' prokazuje kvalifikaci.

10.2 Poiadavky na obsah nabidky
Dodavatel predloil' nabidku na Verejnou zakézku v jednom VX/tisku oznaéeném ,,0riginél“. Véechny
listy nabidky budou navzéjem pevné spojeny éi seéity tak, aby byly dostateéné zabezpeéeny pred jejich

8



9

vyjmutím z nabídky. Všechny výtisky budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. Všechny stránky nabídky,
resp. jednotlivých výtisků, budou očíslovány vzestupnou kontinuální řadou; není třeba číslovat originály
či úředně ověřené kopie požadovaných dokumentů.

Dodavatel předloží nabídku vedle listinné formy též v elektronické podobě na usb. Informace na usb mají
pouze informativní povahu. Každý dodavatel je povinen předložit návrh smlouvy v elektronické
podobě ve formátu.doc nebo .docx.

Nabídka na Veřejnou zakázku bude předložena v následující struktuře:
a) Obsah nabídky

b) Krycí list nabídky (Příloha č. 2)
c) Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů (Příloha č. 3)

d) Oceněný výkaz výměr (Příloha č. 4)
e) Čestné prohlášení účastníka o počtu stran podepsané účastníkem.
Požadavky na členění nabídky dle výše uvedeného mají doporučující charakter. Pro vyloučení
pochybností zadavatel upozorňuje, že nedodržení výše uvedené struktury nabídky nebude mít za
následek vyřazení nabídky a vyloučení účastníka z výběrového řízení.

10.3 Jazyk nabídky
Jazyk nabídky je český jazyk. V českém jazyce musí být zpracovány veškeré části nabídky, tedy i ty,
které dodavatel vkládá nad rámec stanovený zadávací dokumentací. Analogicky dle § 45 odst. 3 zákona
se doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce předkládají bez překladu do
českého jazyka.

11. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

11.1 Lhůta a místo pro podání nabídek
Nabídky se podávají v písemné formě a v řádně uzavřené jedné obálce, která musí být označena
„Veřejná zakázka – Stavba dřevěného chlívku včetně betonového podloží v areálu Vrchbělá pod
Bezdězem – Neotevírat“. Na obálce účastník uvede svou adresu a IČO.
Nabídky na Veřejnou zakázku se podávají v listinné podobě osobně nebo poštou na adresu sídla
Zadavatele: Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace

Husova 156/21, Praha 1 Staré Město, PSČ 110 00
Denně od 9:00 do 16:00 (v pátek do 15:00)

ve lhůtě pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídek končí dne 27. 10.  2021 v 10:00 hodin.

Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. Zadavatel
bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání
nabídek.

V případě osobního odevzdání nabídky po stanovené lhůtě pro podání nabídek, nebude taková nabídka
v recepci zadavatele vůbec převzata.

V případě zaslání nabídky poštou je pro termín přijetí nabídky rozhodující datum a čas převzetí nabídky
recepcí zadavatele.

11.2 Otevírání nabídek
Lhůta a místo otevírání nabídek: 27.10. 2021 v 10:05 hodin, v sídle zadavatele
Otevírání nabídek není veřejné, jelikož to umožňuje zákon č.134/2016 Sb. a dále se jedná o veřejnou
zakázku malého rozsahu.

12. PRÁVA A VÝHRADY ZADAVATELE
9

vyjmutím z nabídky. Všechny výtisky budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. Všechny stránky nabídky,
resp. jednotlivých výtisků, budou očíslovány vzestupnou kontinuální řadou; není třeba číslovat originály
či úředně ověřené kopie požadovaných dokumentů.

Dodavatel předloží nabídku vedle listinné formy též v elektronické podobě na usb. Informace na usb mají
pouze informativní povahu. Každý dodavatel je povinen předložit návrh smlouvy v elektronické
podobě ve formátu.doc nebo .docx.

Nabídka na Veřejnou zakázku bude předložena v následující struktuře:
a) Obsah nabídky

b) Krycí list nabídky (Příloha č. 2)
c) Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů (Příloha č. 3)

d) Oceněný výkaz výměr (Příloha č. 4)
e) Čestné prohlášení účastníka o počtu stran podepsané účastníkem.
Požadavky na členění nabídky dle výše uvedeného mají doporučující charakter. Pro vyloučení
pochybností zadavatel upozorňuje, že nedodržení výše uvedené struktury nabídky nebude mít za
následek vyřazení nabídky a vyloučení účastníka z výběrového řízení.

10.3 Jazyk nabídky
Jazyk nabídky je český jazyk. V českém jazyce musí být zpracovány veškeré části nabídky, tedy i ty,
které dodavatel vkládá nad rámec stanovený zadávací dokumentací. Analogicky dle § 45 odst. 3 zákona
se doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce předkládají bez překladu do
českého jazyka.

11. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

11.1 Lhůta a místo pro podání nabídek
Nabídky se podávají v písemné formě a v řádně uzavřené jedné obálce, která musí být označena
„Veřejná zakázka – Stavba dřevěného chlívku včetně betonového podloží v areálu Vrchbělá pod
Bezdězem – Neotevírat“. Na obálce účastník uvede svou adresu a IČO.
Nabídky na Veřejnou zakázku se podávají v listinné podobě osobně nebo poštou na adresu sídla
Zadavatele: Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace

Husova 156/21, Praha 1 Staré Město, PSČ 110 00
Denně od 9:00 do 16:00 (v pátek do 15:00)

ve lhůtě pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídek končí dne 27. 10.  2021 v 10:00 hodin.

Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. Zadavatel
bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání
nabídek.

V případě osobního odevzdání nabídky po stanovené lhůtě pro podání nabídek, nebude taková nabídka
v recepci zadavatele vůbec převzata.

V případě zaslání nabídky poštou je pro termín přijetí nabídky rozhodující datum a čas převzetí nabídky
recepcí zadavatele.

11.2 Otevírání nabídek
Lhůta a místo otevírání nabídek: 27.10. 2021 v 10:05 hodin, v sídle zadavatele
Otevírání nabídek není veřejné, jelikož to umožňuje zákon č.134/2016 Sb. a dále se jedná o veřejnou
zakázku malého rozsahu.

12. PRÁVA A VÝHRADY ZADAVATELE

vyjmutl'm z nabidky. Véechny vytisky budou rédné éitelné, bez ékrtfl a prepisfi. Véechny strénky nabl'dky,
resp. jednotlivych vytiskfl, budou oél'slovény vzestupnou kontinuélm’ radou; nenl' treba él'slovat originély
6i uredné ovérené kopie poiadovanych dokumentL‘].

Dodavatel predloZI' nabidku vedle listinné formy téi v elektronické podobé na usb. Informace na usb majl'
pouze informativm’ povahu. Kaidy dodavatel je povinen predloiit névrh smlouvy v elektronické
podobé ve formétu.doc nebo .docx.

Nabl’dka na Verejnou zakézku bude predloiena v nésledujici strukture:

a) Obsah nabl'dky
b) KryCI' list nabidky (Priloha ('2. 2)

C) Doklady prokazujl'ci splném’ kvalifikaém’ch predpokladL‘] (Priloha 6. 3)

d) Ocenény vykaz vymér (Prl'loha ("2. 4)

e) Cestné prohlééem’ L'Jéastnl'ka o poétu stran podepsané Uéastnikem.

Poiadavky na éleném’ nabidky dle vyée uvedeného majl' doporuéujici charakter. Pro vylouéenl'
pochybnostl' zadavatel upozorfiuje, Ze nedoeenI' vyée uvedené struktury nabidky nebude mI't za
nésledek vyrazenl' nabidky a vylouéenl' L'Jéastnl'ka z vybérového Fizenl'.

10.3 Jazyk nabidky
Jazyk nabidky je éesky jazyk. V éeském jazyce musr’ bylt zpracovény veékeré éésti nabidky, tedy i ty,
které dodavatel vklédé nad rémec stanoveny zadévaci dokumentacf. Analogicky dle § 45 odst. 3 zékona
se doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdélém’ v Iatinském jazyce predklédajl' bez prekladu do
éeského jazyka.

11. LHUTA PRO PODANi NABiDEK A OTEViRANi NABiDEK

11.1 Lhflta a misto pro podéni nabidek
NabI'dky se podévajl' v pl'semné formé a vrédné uzavrené jedné obélce, které musr’ byt oznaéena
,,Vel"ejné zakézka — Stavba drevéného chlivku véetné betonového podloii v areélu Vrchbélé pod
Bezdézem — Neotevirat”. Na obélce Uéastm’k uvede svou adresu a ICO.
NabI'dky na Verejnou zakézku se podévajl' v listinné podobé osobné nebo poétou na adresu sidla
Zadavatele: Stredoéeské centréla cestovniho ruchu, prispévkové organizace

Husova 156/21, Praha 1 Staré Mésto, PSC 110 00

Denné od 9:00 do 16:00 (v pétek do 15:00)

ve IhL‘Jté pro podém’ nabidek.

t‘Jta pro podém’ nabidek konél' dne 27.10. 2021 v 10:00 hodin.

Na nabidku podanou po uplynutl' Ihl‘Jty pro podém’ nabidek se pohll'il', jako by nebyla podéna. Zadavatel
bezodkladné vyrozuml' dodavatele 0 tom, Ze jeho nabl'dka byla podéna po uplynutl' IhL‘Jty pro podém’
nabidek.

V pripadé osobnl'ho odevzdénl' nabidky po stanovené IhL‘Jté pro podém’ nabidek, nebude takové nabidka
v recepci zadavatele vflbec prevzata.

V pripadé zaslénl' nabidky poétou je pro termI'n prijetl' nabl'dky rozhodujl'ci datum a éas prevzetl' nabidky
recepci zadavatele.

11.2 Otevirénl’ nabidek
t‘Jta a misto otevr’rém’ nabidek: 27.10. 2021 v 10:05 hodin, v sidle zadavatele
Otevr’rénl' nabidek nenl' verejné, jelikoZ to umoifiuje zékon 6.134/2016 Sb. a déle se jedné o verejnou
zakézku malého rozsahu.

12. PRAVA A VYHRADY ZADAVATELE



10

Dodavatel může ve výběrovém řízení podat pouze jedinou nabídku, a pokud podá nabídku, nesmí být
současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci.

Zadavatel nepřipouští jakékoliv další varianty nabídek ani dodatečná plnění nabídnutá nad rámec
požadavků stanovených v této zadávací dokumentaci.

Na vyloučení účastníka z výběrového řízení se přiměřeně aplikuje analogicky ustanovení § 48 zákona,
s výjimkou § 48 odst. 7, 9 a 10 zákona. Okamžikem doručení rozhodnutí o vyloučení zaniká účastníkovi
účast ve výběrovém řízení.

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoliv až do uzavření smlouvy, popřípadě
odmítnout všechny předložené nabídky, a to i bez udání důvodu.  V případě zrušení výběrového řízení
nenáleží dodavateli žádná kompenzace nákladů vynaložených na přípravu účasti nebo na účast ve
výběrovém řízení, ani žádná jiná kompenzace.

Při posouzení podaných nabídek z hlediska plnění zadávacích podmínek bude posouzena výše
nabídkových cen ve vztahu k předmětu Veřejné zakázky. Pokud bude nabídka obsahovat mimořádně
nízkou nabídkovou cenu, bude postupováno analogicky dle § 113 zákona.

Dodavatel, v případě, že považuje část své nabídky za vlastní obchodní tajemství, pro které má zákonné
důvody, aby nebylo uveřejněno v souvislosti s povinností Zadavatele uveřejňovat uzavřené smlouvy na
předmět plnění Veřejných zakázek, včetně jejich příloh a dodatků, je povinen takové informace v nabídce
označit a náležitě odůvodnit požadavek na jejich neuveřejnění.

Zadavatel si tímto vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v podané nabídce u třetích osob
a dodavatel je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. Zadavatel si
vyhrazuje právo vyloučit z výběrového řízení takového dodavatele, na kterého získá negativní reference
ve vztahu k osobě dodavatele či poptávaným službám v rámci Veřejné zakázky.

Z výběrového řízení budou Zadavatelem vyloučeny nabídky, které nesplňují podmínky stanovené pro
tuto Veřejnou zakázku.

13. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM

Komunikace mezi Zadavatelem a dodavateli bude probíhat prostřednictvím kontaktní osoby Zadavatele
uvedené v Kapitole č. 2 této zadávací dokumentace, primárně písemnou formou vedenou v elektronické
podobě.

14. SEZNAM PŘÍLOH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou následující přílohy:
· Příloha č. 1 - Návrh smlouvy o dílo
· Příloha č. 2 - Krycí list nabídky
· Příloha č. 3 - Čestné prohlášení o splnění kvalifikace
· Příloha č. 4 - Výkaz výměr
· Příloha č. 5 - Technická specifikace
· Příloha č. 6 – Projektová dokumentace

V Praze dne 19.10.2021

……………..
Marek Černoch
pověřen řízením organizace
Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace

10

Dodavatel může ve výběrovém řízení podat pouze jedinou nabídku, a pokud podá nabídku, nesmí být
současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci.

Zadavatel nepřipouští jakékoliv další varianty nabídek ani dodatečná plnění nabídnutá nad rámec
požadavků stanovených v této zadávací dokumentaci.

Na vyloučení účastníka z výběrového řízení se přiměřeně aplikuje analogicky ustanovení § 48 zákona,
s výjimkou § 48 odst. 7, 9 a 10 zákona. Okamžikem doručení rozhodnutí o vyloučení zaniká účastníkovi
účast ve výběrovém řízení.

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoliv až do uzavření smlouvy, popřípadě
odmítnout všechny předložené nabídky, a to i bez udání důvodu.  V případě zrušení výběrového řízení
nenáleží dodavateli žádná kompenzace nákladů vynaložených na přípravu účasti nebo na účast ve
výběrovém řízení, ani žádná jiná kompenzace.

Při posouzení podaných nabídek z hlediska plnění zadávacích podmínek bude posouzena výše
nabídkových cen ve vztahu k předmětu Veřejné zakázky. Pokud bude nabídka obsahovat mimořádně
nízkou nabídkovou cenu, bude postupováno analogicky dle § 113 zákona.

Dodavatel, v případě, že považuje část své nabídky za vlastní obchodní tajemství, pro které má zákonné
důvody, aby nebylo uveřejněno v souvislosti s povinností Zadavatele uveřejňovat uzavřené smlouvy na
předmět plnění Veřejných zakázek, včetně jejich příloh a dodatků, je povinen takové informace v nabídce
označit a náležitě odůvodnit požadavek na jejich neuveřejnění.

Zadavatel si tímto vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v podané nabídce u třetích osob
a dodavatel je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. Zadavatel si
vyhrazuje právo vyloučit z výběrového řízení takového dodavatele, na kterého získá negativní reference
ve vztahu k osobě dodavatele či poptávaným službám v rámci Veřejné zakázky.

Z výběrového řízení budou Zadavatelem vyloučeny nabídky, které nesplňují podmínky stanovené pro
tuto Veřejnou zakázku.

13. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM

Komunikace mezi Zadavatelem a dodavateli bude probíhat prostřednictvím kontaktní osoby Zadavatele
uvedené v Kapitole č. 2 této zadávací dokumentace, primárně písemnou formou vedenou v elektronické
podobě.

14. SEZNAM PŘÍLOH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou následující přílohy:
· Příloha č. 1 - Návrh smlouvy o dílo
· Příloha č. 2 - Krycí list nabídky
· Příloha č. 3 - Čestné prohlášení o splnění kvalifikace
· Příloha č. 4 - Výkaz výměr
· Příloha č. 5 - Technická specifikace
· Příloha č. 6 – Projektová dokumentace

V Praze dne 19.10.2021

……………..
Marek Černoch
pověřen řízením organizace
Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace

Dodavatel mL‘JZe ve VS/bérovém Fl'zenl' podat pouze jedinou nabl'dku, a pokud podé nabl'dku, nesml' byt
souéasné osobou, jejl'mi prostfednictvim jiny dodavatel v tomtéZ vybérovém Fizenl' prokazuje kvalifikaci.

Zadavatel nepFipouétI' jakékoliv dalél' varianty nabl'dek ani dodateéné plnénl' nabl'dnuté nad rémec
poiadavkfl stanovenych v této zadévaci dokumentaci.

Na vylouéenl' L'Jéastnl'ka z vybérového fizenl' se pfiméfené aplikuje analogicky ustanovenl' § 48 zékona,
s iimkou § 48 odst. 7, 9 a 10 zékona. Okamiikem doruéem’ rozhodnutl' o vylouéem’ zaniké Uéastnl'kovi
Uéast ve vybérovém Fl'zenl'.

Zadavatel si vyhrazuje prévo zruéit VS/bérové Fizenl' kdykoliv a2 do uzavFenI' smlouvy, popfipadé
odml'tnout véechny pfedloiené nabl'dky, a to i bez udénl' dflvodu. V pfl’padé zruéenl' VYbérového Fizenl'
nenéleil' dodavateli iédné kompenzace nékladfl vynaloieny/ch na pfipravu Uéasti nebo na Uéast ve
vybérovem fizenl', ani Zédné jiné kompenzace.

PH posouzenl' podanych nabl'dek z hlediska plnénl' zadévacich podml'nek bude posouzena Vyée
nabl'dkovych cen ve vztahu k pfedmétu Vefejné zakézky. Pokud bude nabl'dka obsahovat mimofédné
nl'zkou nabl'dkovou cenu, bude postupovéno analogicky dle § 113 zékona.

Dodavatel, v pFI'padé, ie povaZuje éést své nabl'dky za vlastnl' obchodm’ tajemstVI', pro které mé zékonne
dflvody, aby nebylo uvefejnéno v souvislosti s povinnostl' Zadavatele uvefejfiovat uzavfené smlouvy na
pfedmét plnénl' VeFejnych zakézek, véetnéjejich pfl’loh a dodatkfl, je povinen takové informace v nabl'dce
oznaéit a néleiité odfivodnit poiadavek na jejich neuveFejnénI'.

Zadavatel si tl'mto vyhrazuje prévo ovéfit informace obsaZené v podané nabl'dce u tFetI'ch osob
a dodavatel je povinen mu vtomto ohledu poskytnout veékerou potfebnou souéinnost. Zadavatel si
vyhrazuje prévo vylouéit z Wbérového Fizem’ takoveho dodavatele, na kterého ziské negativnl' reference
ve vztahu k osobé dodavatele 6i poptévanym sluibém v rémci VeFejné zakézky.

Z vybérového Fl'zenl' budou Zadavatelem vylouéeny nabl'dky, které nesplfiujl' podml'nky stanovene pro
tuto VeFejnou zakézku.

13. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM

Komunikace mezi Zadavatelem a dodavateli bude probl'hat prostFednictvim kontaktm' osoby Zadavatele
uvedené v Kapitole ('2. 2 této zadévaci dokumentace, primérné pisemnou formou vedenou v elektronické
podobé.

14. SEZNAM PRiLOH ZADAVACi DOKUMENTACE

Nedl'lnou souéésti této zadévaci dokumentace jsou nésledujl'ci pfl’lohy:

Pfiloha ('3. 1 - Névrh smlouvy o dl'lo
Pfiloha ('3. 2 - KryCI' list nabl'dky
Pfiloha ('3. 3 - Cestné prohlééem’ o splnénl' kvalifikace
Pfiloha ('3. 4 - V)'/kaz vymér
Pfiloha c. 5 - Technické specifikace
Pfiloha ('3. 6 — Projektové dokumentace

Marek Cernoch
povéfen Fl'zenl'm organizace
Stfedoéeské centréla cestovnl'ho ruchu, ph’spévkové organizace

1O




